[image: image1.jpg]

	   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	17
	»
	декабря
	20
	09
	г.

	№
	61

	с. Перегребное

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

сельского поселения Перегребное

В целях приведения нормативно-правовых актов поселения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 2 статьи 38 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», статьёй 3 Устава  сельского поселения Перегребное Совет депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решения Совета депутатов от 14.03.2007 № 8 «О контрольном органе Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Перегребное».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьские вести».

Глава сельского поселения Перегребное

В.Ф.Власов